DANH BA PIEN THOAIL EMAIL CUA CONG CHUC, VIEN CHUC, NGUOI LAO
PONG SO GIAO DUC VA PAO TAO BiNH PINH

TT HOQ TEN CHUC VU DIEN THOAI PIA CHI HOP THU
| Lanh dao sé
1 Pao Puc Tuan Giam doc | 0256.3824476 tuandd@sgddt.binhdinh.gov.vn
2 Nguyén Pinh Hung Pho giam doc | 0256.3811468 hungnd@sgddt.binhdinh.gov.vn
Il 'Van Phong Sé vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn
1 N%uyeg Xu,an Trang Pho C’VP (PT) 0256.3818406 t_rangnx@sgd(:i_t.blr!hdlnh.gov.vn
2 Tran Gia Tin Pho CVP tintg@sgddt.binhdinh.gov.vn
3 Nguyén Thi Hong Thao Chuyén vién thaonth@sgddt.binhdinh.gov.vn
4 Nguyén Thi Bé Chuyén vién | 0256.3817068 bent@sgddt.binhdinh.gov.vn
6 Pham Thé Diing Chuyén vién dungpt@sgddt.binhdinh.gov.vn
7 Nguyén Thi Thu Linh Vin Thu linhptt @sgddt.binhdinh.gov.vn
8 Nguyeén Thé Loc Nhan vién
9 | Nguyén Ngoc Minh Nhan vien | 02°0-3822128
10 | Tran Thi Kim Loan Nhan vién
111 Phong Thanh tra 0256.3825501 pttr@sgddt.binhdinh.gov.vn
1 Ha Trong Thi C.Thanh tra thiht@sgddt.binhdinh.gov.vn
2 Nguyén Phong Hai P.C.Thanh tra hainp@sgddt.binhdinh.gov.vn
3 LéVan Tu Thanh tra vién tulv@sgddt.binhdinh.gov.vn
4 Lang Truong Vi Thanh tra vién vult@sgddt.binhdinh.gov.vn
IV Phong To chirc can bd 0256.3825500 ptcch@sgddt.binhdinh.gov.vn
1 Vo Ngoc Sy Trudng phong syvn@sgddt.binhdinh.gov.vn
2 Trinh Hoang Nha P.Trudng phong nhath@sgddt.binhdinh.gov.vn
3 D6 Thi Thu Ha Chuyén vién hadtt@sgddt.binhdinh.gov.vn
4 Lé Xuan Tho Chuyén vién tholx@sgddt.binhdinh.gov.vn
5 Phan My Huong Chuyén vién huongpm@sgddt.binhdinh.gov.vn
V Phong Ké hoach-Tai chinf 0256.3825502 pkhtc@sgddt.binhdinh.gov.vn
1 Truong Véan Khai Trudng phong khaitv@sgddt.binhdinh.gov.vn
3 Lé Thi My Trang P Truong phong trangltm@sgddt.binhdinh.gov.vn
4 | Nguyén Thi Hoang Linh K& toan vién linhnth@sgddt.binhdinh.gov.vn
5 |Nguyén Cuong Chuyén vién cuongn@sgddt.binhdinh.gov.vn
6 Nguyén Tuan Anh Nhan vién (HE anhnt@sgddt.binhdinh.gov.vn
7 | Lé Minh Tri Chuyén vién trinm@sgddt.binhdinh.gov.vn
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VI Phong Giao duc MN-TH
Luong Thi Xuan Tam
Man Dang My

bang Thi Xuan Thuy
Nguyén Thi Lé

Nguyén Thi Hoang
Phong Gido duc Trung hoc
Vuong Truong Quan

L€ Ngoc Vinh

Tran Xuan Tinh

Huynh Quang Dau

OB~ W N -

VI

Nguyén Thi Pong Vy

Trudng phong
P.Truéng phong

Chuyeén vién | 0256.3829.890

Chuyén vién
Chuyén vién

Trudng phong

P.Truong phong

P.Truéng phong
Chuyén vién
Chuyén vién
Chuyén vién
Chuyén vién

0256.3822.094

pgdth@sgddt.binhdinh.gov.vn

tamltx@sgddt.binhdinh.gov.vn
mymd@sgddt.binhdinh.gov.vn
thuydtx@sgddt.binhdinh.gov.vn
lent@sgddt.binhdinh.gov.vn
hoangnta@sgddt.binhdinh.gov.vn
pgdtrh@sgddt.binhdinh.gov.vn
quanvt@sgddt.binhdinh.gov.vn
vinhIn@sgddt.binhdinh.gov.vn
tinhtx@sgddt.binhdinh.gov.vn
dauhg@sgddt.binhdinh.gov.vn
hungpcq@sgddt.binhdinh.gov.vn
vyntd@sgddt.binhdinh.gov.vn
vanntm@sgddt.binhdinh.gov.vn

1
2
3
4
5 Phan Chi Qudc Hung
6
7
8

Nguyén Thi Mong Van
Lé Thi Hoang An

V111 Phong Quan ly CLGD-GDTX

1
2
3 | Vo Van Thai
4
5

ST

Phan Thanh Liém
Nguyén B4 Chung

Tran Xuan Hoang
Nguyén Vin Cot

Chuyén vién

anlth@sgddt.binhdinh.gov.vn

pgdcn@sgddt.binhdinh.gov.vn

Trudng phong 0256.3821.253
P.Truong phony

liempta@sgddt.binhdinh.gov.vn
chungnb@sgddt.binhdinh.gov.vn

Chuyén vién 0256.3815.380 thaipv@sgddt.binhdinh.gov.vn
Chuyén vién 0256.3815.380 hoangtx@sgddt.binhdinh.gov.vn
Chuyén vién 0256.3815.380 cotnv@sgddt.binhdinh.gov.vn

CAC TRUONG THPT VA TRUC THUQC SO

T Tén don vi

I. Phong Giao duc va Pao tao

1
2
3
4
5
6

Phong GDDT Quy Nhon
Phong GDDT Tuy Phudc
Phong GDDT An Nhon
Phong GDDT Phu Cat
Phong GDDT Phu My
Phong GDDT Van Canh
Phong GDDT Tay Son
Phong GDDT Vinh Thanh

Phong GDDT An Léao

Dia chi email

pgddtquynhon@sgddt.binhdinh.gov.vn
pgddttuyphuoc@sgddt.binhdinh.gov.vn
pgddtannhon@sgddt.binhdinh.gov.vn
pgddtphucat@sgddt.binhdinh.gov.vn
pgddtphumy@sgddt.binhdinh.gov.vn
pgddtvancanh@sgddt.binhdinh.gov.vn
pgddttayson@sgddt.binhdinh.gov.vn
pgddtvinhthanh@sgddt.binhdinh.gov.vn
pgddtanlao@sgddt.binhdinh.gov.vn

Dién thoai

0256.3829204
0256.3634168
0256.3835242
0256.3750810
0256.3855300
0256.3888341
0256.3880170
0256.3886689
0256.3875338
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10

11 Phong GDBT Hoai Nhon

Phong GDPT Hoai An

II. Trwong THPT

1
2
3
4

a1

10
11
12
13

14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

THPT Chuyén L€ Qui Don

THPT Qudc hoc Quy Nhon

THPT Trung Vuong
THPT Hung Vuong

THPT Tran Cao Van

THPT Nguyén Thai Hoc

THCS & THPT ischool Quy Nhon

THPT Quy Nhon
PTDTNT Tinh

THPT S6 1 Tuy Phudc
THPT S6 2 Tuy Phudc
THPT S6 3 Tuy Phudc

THPT Xuan Diéu
THPT Nguyén Diéu

THPT Quang Trung
THPT Tay Son
THPT V6 Lai

THPT Nguyén Hué
THPT S6 1 An Nhon
THPT S6 2 An Nhon
THPT S6 3 An Nhon

THPT Hoa Binh

THPT Nguyén Pinh Chiéu

THPT Nguyén Truong To

pgddthoaian@sgddt.binhdinh.gov.vn
pgddthoainhon@sgddt.binhdinh.gov.vn

thptlequydon@sgddt.binhdinh.gov.vn
thptquochoc@sgddt.binhdinh.gov.vn
thpttrungvuong@sgddt.binhdinh.gov.vn
thpthungvuong@sgddt.binhdinh.gov.vn
thpttrancaovan@sgddt.binhdinh.gov.vn
thptnguyenthaihoc@sgddt.binhdinh.gov.vn
thptchuvanan@sgddt.binhdinh.gov.vn
thptquynhon@sgddt.binhdinh.gov.vn
ptdtnttinhbinhdinh@sgddt.binhdinh.gov.vn
thpttuyphuocl@sgddt.binhdinh.gov.vn
thpttuyphuoc2@sgddt.binhdinh.gov.vn
Thpttuyphuoc3@sgddt.binhdinh.gov.vn

thptxuandieu@sgddt.binhdinh.gov.vn
thptnguyendieu@sgddt.binhdinh.gov.vn

thptquangtrung@sgddt.binhdinh.gov.vn
thpttayson@sgddt.binhdinh.gov.vn
thptvolai@sgddt.binhdinh.gov.vn
thptnguyenhue@sgddt.binhdinh.gov.vn
thptannhon1@sgddt.binhdinh.gov.vn
thptannhon2@sgddt.binhdinh.gov.vn
thptannhon3@sgddt.binhdinh.gov.vn
thpthoabinh@sgddt.binhdinh.gov.vn
thptnguyendinhchieu@sgddt.binhdinh.gov.vn
thptnguyentruongto@sgddt.binhdinh.gov.vn

0256.3870244
0256.3861812

0256.3893398
0256.3822919
0256.3822649
0256.3841131
0256.3822367
0256.3522374
0256.3848699
0256.3646179
0256.3752931
0256.3633101
0256.3831365
0256.3831679
0256.3633414

0256.3830145
0256.3830089

0256.3880194
0256.3883366
0256.3884090
0256.3880581
0256.3835341
0256.3839292
0256.3837100
0256.3612312
0256.3835345
0256.3839430



25

26
27
28

29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42

43

44
45
46
47
48

THPT Sé 1 Pha Cat

THPT S6 2 Phu Cat
THPT S6 3 Phu Cat

THPT Ngb May
THPT Nguyén Hiru Quang

THPT Nguyén Héng bao
THPT S6 1 Phu My
THPT S6 2 Phu My
THPT An Luong

THPT My Tho

THPT Nguyén Trung Truc
THPT Binh Duong
THPT Tang Bat HO
THPT Nguyén Tran
THPT Nguyén Du
THPT Ly Ty Trong

THPT Tam Quan

THPT Phan Boi Chau

THPT Hoai An

THPT Vo Gilr

THPT Nguyén Binh Khiém
THPT Tran Quang Diéu
THPT An Léo

THPT S62 An Lao

thptphucatl@sgddt.binhdinh.gov.vn

thptphucat2@sgddt.binhdinh.gov.vn
thptphucat3@sgddt.binhdinh.gov.vn
thptngomay@sgddt.binhdinh.gov.vn

thptnguyenhuugquang@sgddt.binhdinh.gov.vn

thptnguyenhongdao@sgddt.binhdinh.gov.vn
thptphumyl@sgddt.binhdinh.gov.vn
thptphumy2@sgddt.binhdinh.gov.vn
thptanluong@sgddt.binhdinh.gov.vn
thptmytho@sgddt.binhdinh.gov.vn
thptnguyentrungtruc@sgddt.binhdinh.gov.vn
thptbinhduong@sgddt.binhdinh.gov.vn
thpttangbatho@sgddt.binhdinh.gov.vn
thptnguyentran@sgddt.binhdinh.gov.vn
thptnguyendu@sgddt.binhdinh.gov.vn
thptlytutrong@sgddt.binhdinh.gov.vn
thpttamquan@sgddt.binhdinh.gov.vn

thptphanboichau@sgddt.binhdinh.gov.vn

thpthoaian@sgddt.binhdinh.gov.vn

thptvogiu@sgddt.binhdinh.gov.vn
thptnguyenbinhkhiem@sgddt.binhdinh.gov.vn
thpttranquangdieu@sgddt.binhdinh.gov.vn
thptanlaol@sgddt.binhdinh.gov.vn

thptanlao2 @sgddt.binhdinh.gov.vn

0256.3850490
0256.3850201
0256.3854116
0256.3853123
0256.3650598
0256.3853324
0914123895

0256. 6522895
0256.3855292
0256.3858232
0256.3859355
0984740490

0256.2244450
0256.3858468
0256.3761337
0256.3865226
0256.3868799
0256.3866569
0256.3865454
0256.3861449
0256.2236449
0256.3870347
0256.6257003
0256.3874469
0256.3870538
0256.3572257
0256.3878.731
0256.3875279



49 THPT Vinh Thanh

50 PTDTNT Vinh Thanh

51 PTDTNT Van Canh

52 THPT Véan Canh

53 Truong Chuyén bi¢t Hy vong

54 Trung tdm GDTX tinh

55 Truong THPT FPT

56 Truong THPT Bui Thi Xuan
1. Trung tdm GDNN-GDTX

1 Trung ttm GDNN-GDTX Quy Nhon

2 Trung tam GDNN-GDTX Tuy Phudc
Trung tdm GDNN-GDTX An Nhon
Trung tdm GDNN-GDTX Phu Cat

Trung tdm GDNN-GDTX Phu My

o o1~ W

Trung tam GDNN-GDTX Van Canh

7 Trung tim GDNN-GDTX Tay Son

8 Trung tam GDNN-GDTX Vinh Thanh
9 Trung tim GDNN-GDTX An Léo

10 Trung tim GDNN-GDTX Hoai An

11 Trung tdm GDNN-GDTX Hoai Nhon

thptvinhthanh@sgddt.binhdinh.gov.vn
ptdtntvinhthanh@sgddt.binhdinh.gov.vn

ptdtntvanthanh@sgddt.binhdinh.gov.vn

thptvancanh@sgddt.binhdinh.gov.vn
cbhyvong@sgddt.binhdinh.gov.vn

ttgdtxtinhbinhdinh@sgddt.binhdinh.gov.vn
thptfpt@sgddt.binhdinh.gov.vn

thptbuithixuan@sgddt.binhdinh.gov.vn

ttgdtxhnquynhon@sgddt.binhdinh.gov.vn,
ttgdtxhntuyphuoc@sgddt.binhdinh.gov.vn,
ttgdtxhnannhon@sgddt.binhdinh.gov.vn,
ttgdtxhnphucat@sgddt.binhdinh.gov.vn
ttgdtxhnphumy@sgddt.binhdinh.gov.vn
ttgdtxhnvancanh@sgddt.binhdinh.gov.vn
ttgdtxhntayson@sgddt.binhdinh.gov.vn
ttgdtxhnvinhthanh@sgddt.binhdinh.gov.vn
ttgdtxhnanlao@sgddt.binhdinh.gov.vn
ttgdtxhnhoaian@sgddt.binhdinh.gov.vn
ttgdtxhnhoainhon@sgddt.binhdinh.gov.vn

0256.3886162
0256.3996335
0256.3888307
0256.3509206
0256.3889438
0256.6252028
0256.3892053

0905056279

0256.3846880
0256. 3633455
0256. 3835376
0256.3850496
0914035024
0984003114
0256.3880438
0256.3786732
0973.911.625
0914610925
0256.3564255



